
NOME FINALITA' IMPORTO Normativa

Ass. Culturale Luigi Candoni Organizzazione Candoniadi 1.500,00 Regolamento com.le

Coro G. Peresson Contributo attività culturali 2.000,00 Regolamento com.le

NOME FINALITA' IMPORTO Normativa

BERTARINI Jessica Sostegno accesso abitazioni 325,55 L. 431/1998 e L.R. 6/2003

ESSAIDI Abdellah Sostegno accesso abitazioni 156,20 L. 431/1998 e L.R. 6/2003

STRAULINO Elda Sostegno accesso abitazioni 570,76 L. 431/1998 e L.R. 6/2003

CESCUTTI Maria Cristina Sostegno accesso abitazioni 155,15 L. 431/1998 e L.R. 6/2003

MERLO Alida Sostegno accesso abitazioni 2.520,00 L. 431/1998 e L.R. 6/2003

NOME FINALITA' IMPORTO Normativa

C.B. Contributo invalidi al lavoro 185,92 L.R. 4/99

C.S. Contributo invalidi al lavoro 268,56 L.R. 4/99

L.C. Contributo invalidi al lavoro 214,33 L.R. 4/99

L.B. Contributo invalidi al lavoro 268,56 L.R. 4/99

L.M. Contributo invalidi al lavoro 960,60 L.R. 4/99

GALANTE Laura Assegno di natalità 810,00 L.R. 11/2006

MERLO Elisa Assegno di natalità 600,00 L.R. 11/2006

ADAMI Vanessa Carta famiglia: Energia Elettrica 118,00 L.R. 11/2006

ALBERY Irene Carta famiglia: Energia Elettrica 177,00 L.R. 11/2006

BANELLI Claudio Carta famiglia: Energia Elettrica 177,00 L.R. 11/2006

BANELLI Vera Carta famiglia: Energia Elettrica 237,00 L.R. 11/2006

BERTUZZI Debora Carta famiglia: Energia Elettrica 208,00 L.R. 11/2006

BULFON Nadia Carta famiglia: Energia Elettrica 208,00 L.R. 11/2006

CANDONI Daniela Carta famiglia: Energia Elettrica 177,00 L.R. 11/2006

CANNAVÒ Salvatore Carta famiglia: Energia Elettrica 118,00 L.R. 11/2006

CESCO CIMAVILLA Angela Carta famiglia: Energia Elettrica 312,00 L.R. 11/2006

AREA ASSISTENZIALE E FINANZIARIA

Albo dei beneficiari di provvidenze di natura econo mica liquidate nell'anno 2014

AREA AMMINISTRATIVA - ISTRUZIONE PUBBLICA

AREA TECNICA



CESCUTTI Giovannina Carta famiglia: Energia Elettrica 118,00 L.R. 11/2006

CESCUTTI Lorenzo Carta famiglia: Energia Elettrica 177,00 L.R. 11/2006

CESCUTTI Patrizia Carta famiglia: Energia Elettrica 177,00 L.R. 11/2006

CESCUTTI Nicola Carta famiglia: Energia Elettrica 237,00 L.R. 11/2006

CIGLIANI Licinio Carta famiglia: Energia Elettrica 177,00 L.R. 11/2006

CIMENTI Gianna Carta famiglia: Energia Elettrica 118,00 L.R. 11/2006

CIMENTI Paola Carta famiglia: Energia Elettrica 118,00 L.R. 11/2006

CIMENTI Barbara Carta famiglia: Energia Elettrica 158,00 L.R. 11/2006

CIMIOTTI Marialuisa Carta famiglia: Energia Elettrica 177,00 L.R. 11/2006

COLOMBA Ingrid Carta famiglia: Energia Elettrica 208,00 L.R. 11/2006

CONTIN Maura Carta famiglia: Energia Elettrica 158,00 L.R. 11/2006

COSSETTI Corrado Carta famiglia: Energia Elettrica 158,00 L.R. 11/2006

COZZI Donatella Carta famiglia: Energia Elettrica 177,00 L.R. 11/2006

CRAIGHERO Stefania Carta famiglia: Energia Elettrica 316,00 L.R. 11/2006

CROCI Carlo Carta famiglia: Energia Elettrica 118,00 L.R. 11/2006

DASSI Marisa Carta famiglia: Energia Elettrica 237,00 L.R. 11/2006

DE GIUDICI Paolo Carta famiglia: Energia Elettrica 208,00 L.R. 11/2006

DE MONTE Loretta Carta famiglia: Energia Elettrica 237,00 L.R. 11/2006

DE NIPOTI Stefano Carta famiglia: Energia Elettrica 118,00 L.R. 11/2006

DE RIVO Mariangela Carta famiglia: Energia Elettrica 177,00 L.R. 11/2006

DELLA SCHIAVA Erika Carta famiglia: Energia Elettrica 177,00 L.R. 11/2006

DELLA SCHIAVA Guido Carta famiglia: Energia Elettrica 237,00 L.R. 11/2006

DEREANI Roberta Carta famiglia: Energia Elettrica 118,00 L.R. 11/2006

DI GALLO Ermes Carta famiglia: Energia Elettrica 177,00 L.R. 11/2006

DI GALLO Giacomino Carta famiglia: Energia Elettrica 237,00 L.R. 11/2006

DI MONACO Lazzaro Carta famiglia: Energia Elettrica 118,00 L.R. 11/2006

DI MONTE Franco Carta famiglia: Energia Elettrica 177,00 L.R. 11/2006

ESSAIDI Abdellah Carta famiglia: Energia Elettrica 177,00 L.R. 11/2006

ESSAIDI Mustapha Carta famiglia: Energia Elettrica 177,00 L.R. 11/2006

FABIANI Silvia Carta famiglia: Energia Elettrica 177,00 L.R. 11/2006

FACCI Catia Carta famiglia: Energia Elettrica 221,84 L.R. 11/2006

FIOR Lucina Carta famiglia: Energia Elettrica 118,00 L.R. 11/2006

FULGA Angelica Carta famiglia: Energia Elettrica 158,00 L.R. 11/2006



GALANTE Laura Carta famiglia: Energia Elettrica 177,00 L.R. 11/2006

GALANTE Federica Carta famiglia: Energia Elettrica 237,00 L.R. 11/2006

GALANTE Stefano Carta famiglia: Energia Elettrica 237,00 L.R. 11/2006

GORTANI Marco Carta famiglia: Energia Elettrica 118,00 L.R. 11/2006

GORTANI Tamara Carta famiglia: Energia Elettrica 177,00 L.R. 11/2006

GORTANI Barbara Carta famiglia: Energia Elettrica 236,00 L.R. 11/2006

GRANZOTTI Catia Carta famiglia: Energia Elettrica 158,00 L.R. 11/2006

GRANZOTTI Eva Carta famiglia: Energia Elettrica 177,00 L.R. 11/2006

IOB Fiorella Carta famiglia: Energia Elettrica 237,00 L.R. 11/2006

LA GRASTA Massimo Aurelio Carta famiglia: Energia Elettrica 118,00 L.R. 11/2006

LOWENTHAL Fabrizia Carta famiglia: Energia Elettrica 118,00 L.R. 11/2006

MAINARDIS Elisa Carta famiglia: Energia Elettrica 177,00 L.R. 11/2006

MARCOLINI Christian Carta famiglia: Energia Elettrica 237,00 L.R. 11/2006

MATTIA Raffaella Carta famiglia: Energia Elettrica 177,00 L.R. 11/2006

MERLO Elisa Carta famiglia: Energia Elettrica 208,00 L.R. 11/2006

MININEL Elsa Carta famiglia: Energia Elettrica 236,00 L.R. 11/2006

MIU Iuri Carta famiglia: Energia Elettrica 158,00 L.R. 11/2006

MOISA Marioara Carta famiglia: Energia Elettrica 237,00 L.R. 11/2006

MORO Letizia Carta famiglia: Energia Elettrica 118,00 L.R. 11/2006

MORO Luca Carta famiglia: Energia Elettrica 237,00 L.R. 11/2006

MOROCUTTI Margherita Carta famiglia: Energia Elettrica 118,00 L.R. 11/2006

MOROLDO Barbara Carta famiglia: Energia Elettrica 316,00 L.R. 11/2006

MUSSINANO Francesca Carta famiglia: Energia Elettrica 118,00 L.R. 11/2006

PAPOTTO Francesca Carta famiglia: Energia Elettrica 177,00 L.R. 11/2006

PAPOTTO Giuseppa Carta famiglia: Energia Elettrica 177,00 L.R. 11/2006

PATATTI Mariangela Carta famiglia: Energia Elettrica 158,00 L.R. 11/2006

PAUL Stefano Carta famiglia: Energia Elettrica 316,00 L.R. 11/2006

PELLIZZARI Claudio Carta famiglia: Energia Elettrica 118,00 L.R. 11/2006

PERESSON Francesca Carta famiglia: Energia Elettrica 158,00 L.R. 11/2006

PESAMOSCA Maria Cristina Carta famiglia: Energia Elettrica 208,00 L.R. 11/2006

PLOZNER Delphine Carta famiglia: Energia Elettrica 158,00 L.R. 11/2006

PLOZNER Rita Carta famiglia: Energia Elettrica 237,00 L.R. 11/2006

POLO Renato Carta famiglia: Energia Elettrica 236,00 L.R. 11/2006



PRIMUS Dania Carta famiglia: Energia Elettrica 118,00 L.R. 11/2006

PUNTEL Enza Carta famiglia: Energia Elettrica 118,00 L.R. 11/2006

PUNTEL Stefano Carta famiglia: Energia Elettrica 237,00 L.R. 11/2006

QUAGLIA Maria Irene Carta famiglia: Energia Elettrica 237,00 L.R. 11/2006

QUAGLIA Sara Carta famiglia: Energia Elettrica 237,00 L.R. 11/2006

RADINA Anna Carta famiglia: Energia Elettrica 316,00 L.R. 11/2006

ROTARIS Anna Carta famiglia: Energia Elettrica 177,00 L.R. 11/2006

ROTTER Maria Carta famiglia: Energia Elettrica 316,00 L.R. 11/2006

RUPIL Nadia Carta famiglia: Energia Elettrica 177,00 L.R. 11/2006

SANDRI Francesca Carta famiglia: Energia Elettrica 177,00 L.R. 11/2006

SBRIZZAI Emiliano Carta famiglia: Energia Elettrica 177,00 L.R. 11/2006

SPERANDIO Fanny Carta famiglia: Energia Elettrica 236,00 L.R. 11/2006

Teon Tatiana Carta famiglia: Energia Elettrica 158,00 L.R. 11/2006

TESOLIN Michele Carta famiglia: Energia Elettrica 177,00 L.R. 11/2006

TOMAT Gessica Carta famiglia: Energia Elettrica 118,00 L.R. 11/2006

TOSON Anna Carta famiglia: Energia Elettrica 208,00 L.R. 11/2006

TRIFAN Mirela Carta famiglia: Energia Elettrica 237,00 L.R. 11/2006

URBAN Giovanni Carta famiglia: Energia Elettrica 158,00 L.R. 11/2006

URBAN Maria Leonilda Carta famiglia: Energia Elettrica 158,00 L.R. 11/2006

URBAN Patrizia Carta famiglia: Energia Elettrica 237,00 L.R. 11/2006

VACCA Stefania Carta famiglia: Energia Elettrica 139,07 L.R. 11/2006

VERITTI Marisa Carta famiglia: Energia Elettrica 158,00 L.R. 11/2006

VINADIA Ateni Carta famiglia: Energia Elettrica 118,00 L.R. 11/2006

ZAMBELLI Anna Carta famiglia: Energia Elettrica 158,00 L.R. 11/2006

ZAMOLO Enzo Carta famiglia: Energia Elettrica 237,00 L.R. 11/2006

ZANIER Manuel Carta famiglia: Energia Elettrica 177,00 L.R. 11/2006

ZANIER Katia Carta famiglia: Energia Elettrica 237,00 L.R. 11/2006

ADAMI Vanessa Carta famiglia: benefici comunali 44,70 L.R. 11/2006

AL JABBARI El Hassane Carta famiglia: benefici comunali 9,00 L.R. 11/2006

ALBERY Irene Carta famiglia: benefici comunali 49,50 L.R. 11/2006

BANELLI Claudio Carta famiglia: benefici comunali 54,45 L.R. 11/2006

BANELLI Vera Carta famiglia: benefici comunali 39,60 L.R. 11/2006

BERTUZZI Debora Carta famiglia: benefici comunali 73,35 L.R. 11/2006



BLARASIN Marianna Carta famiglia: benefici comunali 44,70 L.R. 11/2006

BULFON Nadia Carta famiglia: benefici comunali 42,30 L.R. 11/2006

CANNAVÒ Salvatore Carta famiglia: benefici comunali 39,00 L.R. 11/2006

CESCO CIMAVILLA Angela Carta famiglia: benefici comunali 67,05 L.R. 11/2006

CESCUTTI Giovannina Carta famiglia: benefici comunali 66,00 L.R. 11/2006

CESCUTTI Lorenzo Carta famiglia: benefici comunali 43,20 L.R. 11/2006

CESCUTTI Nicola Carta famiglia: benefici comunali 64,35 L.R. 11/2006

CESCUTTI Patrizia Carta famiglia: benefici comunali 51,75 L.R. 11/2006

CIGLIANI Licinio Carta famiglia: benefici comunali 53,10 L.R. 11/2006

CIMENTI Barbara Carta famiglia: benefici comunali 45,90 L.R. 11/2006

CIMENTI Paola Carta famiglia: benefici comunali 27,90 L.R. 11/2006

CIMENTI Gianna Carta famiglia: benefici comunali 53,70 L.R. 11/2006

CIMIOTTI Marialuisa Carta famiglia: benefici comunali 41,85 L.R. 11/2006

COLOMBA Ingrid Carta famiglia: benefici comunali 19,35 L.R. 11/2006

CONTIN Maura Carta famiglia: benefici comunali 54,90 L.R. 11/2006

COSSETTI Corrado Carta famiglia: benefici comunali 25,50 L.R. 11/2006

COZZI Donatella Carta famiglia: benefici comunali 38,70 L.R. 11/2006

CRAIGHERO Stefania Carta famiglia: benefici comunali 73,20 L.R. 11/2006

CROCI Carlo Carta famiglia: benefici comunali 48,30 L.R. 11/2006

DASSI Marisa Carta famiglia: benefici comunali 9,00 L.R. 11/2006

DE GIUDICI Paolo Carta famiglia: benefici comunali 41,40 L.R. 11/2006

DE MONTE Loretta Carta famiglia: benefici comunali 90,90 L.R. 11/2006

DE NIPOTI Stefano Carta famiglia: benefici comunali 69,30 L.R. 11/2006

DELLA SCHIAVA Erika Carta famiglia: benefici comunali 81,00 L.R. 11/2006

DELLA SCHIAVA Guido Carta famiglia: benefici comunali 74,70 L.R. 11/2006

DI GALLO Ermes Carta famiglia: benefici comunali 47,70 L.R. 11/2006

DI GALLO Giacomino Carta famiglia: benefici comunali 58,05 L.R. 11/2006

DI MONACO Lazzaro Carta famiglia: benefici comunali 34,50 L.R. 11/2006

DI MONTE Franco Carta famiglia: benefici comunali 58,50 L.R. 11/2006

ESSAIDI Abdellah Carta famiglia: benefici comunali 52,65 L.R. 11/2006

ESSAIDI Mustapha Carta famiglia: benefici comunali 27,00 L.R. 11/2006

FABIANI Silvia Carta famiglia: benefici comunali 67,95 L.R. 11/2006

FACCI Catia Carta famiglia: benefici comunali 58,80 L.R. 11/2006



FIOR Lucina Carta famiglia: benefici comunali 44,70 L.R. 11/2006

FULGA Angelica Carta famiglia: benefici comunali 19,80 L.R. 11/2006

GALANTE Federica Carta famiglia: benefici comunali 93,60 L.R. 11/2006

GALANTE Laura Carta famiglia: benefici comunali 54,45 L.R. 11/2006

GALANTE Stefano Carta famiglia: benefici comunali 67,05 L.R. 11/2006

GOLLINO Alice Carta famiglia: benefici comunali 86,85 L.R. 11/2006

GORTANI Marco Carta famiglia: benefici comunali 35,40 L.R. 11/2006

GORTANI Barbara Carta famiglia: benefici comunali 100,20 L.R. 11/2006

GRANZOTTI Catia Carta famiglia: benefici comunali 46,50 L.R. 11/2006

GRANZOTTI Eva Carta famiglia: benefici comunali 119,25 L.R. 11/2006

IOB Fiorella Carta famiglia: benefici comunali 98,10 L.R. 11/2006

LA GRASTA Massimo Aurelio Carta famiglia: benefici comunali 24,60 L.R. 11/2006

LESCHIUTTA Niveo Carta famiglia: benefici comunali 64,20 L.R. 11/2006

LOWENTHAL Fabrizia Carta famiglia: benefici comunali 27,90 L.R. 11/2006

MAINARDIS Elisa Carta famiglia: benefici comunali 121,95 L.R. 11/2006

MARCOLINI Christian Carta famiglia: benefici comunali 45,90 L.R. 11/2006

MATTIA Raffaella Carta famiglia: benefici comunali 90,00 L.R. 11/2006

Carta famiglia: benefici comunali 33,60 L.R. 11/2006

MININEL Elsa Carta famiglia: benefici comunali 66,00 L.R. 11/2006

MIU Iuri Carta famiglia: benefici comunali 58,50 L.R. 11/2006

MOISA Marioara Carta famiglia: benefici comunali 37,80 L.R. 11/2006

MORO Letizia Carta famiglia: benefici comunali 53,70 L.R. 11/2006

MORO Luca Carta famiglia: benefici comunali 85,95 L.R. 11/2006

MOROCUTTI Margherita Carta famiglia: benefici comunali 44,70 L.R. 11/2006

MOROLDO Barbara Carta famiglia: benefici comunali 111,00 L.R. 11/2006

MUSSINANO Francesca Carta famiglia: benefici comunali 61,20 L.R. 11/2006

PAPOTTO Francesca Carta famiglia: benefici comunali 50,85 L.R. 11/2006

PAPOTTO Giuseppa Carta famiglia: benefici comunali 45,90 L.R. 11/2006

PATATTI Mariangela Carta famiglia: benefici comunali 63,60 L.R. 11/2006

PAUL Stefano Carta famiglia: benefici comunali 72,00 L.R. 11/2006

PELIZZARI Claudio Carta famiglia: benefici comunali 31,80 L.R. 11/2006

PERESSON Francesca Carta famiglia: benefici comunali 61,20 L.R. 11/2006

PLOZNER Delphine Carta famiglia: benefici comunali 36,60 L.R. 11/2006



PLOZNER Rita Carta famiglia: benefici comunali 69,75 L.R. 11/2006

POLO Renato Carta famiglia: benefici comunali 85,80 L.R. 11/2006

PRIMUS Dania Carta famiglia: benefici comunali 58,20 L.R. 11/2006

PUNTEL Enza Carta famiglia: benefici comunali 36,90 L.R. 11/2006

PUNTEL Michele Carta famiglia: benefici comunali 72,90 L.R. 11/2006

PUNTEL Stefano Carta famiglia: benefici comunali 102,60 L.R. 11/2006

QUAGLIA Maria Irene Carta famiglia: benefici comunali 63,00 L.R. 11/2006

QUAGLIA Sara Carta famiglia: benefici comunali 49,05 L.R. 11/2006

RADINA Anna Carta famiglia: benefici comunali 112,80 L.R. 11/2006

ROTTER Maria Carta famiglia: benefici comunali 74,40 L.R. 11/2006

RUPIL Nadia Carta famiglia: benefici comunali 86,40 L.R. 11/2006

SANDRI Francesca Carta famiglia: benefici comunali 97,20 L.R. 11/2006

SBRIZZAI Emiliano Carta famiglia: benefici comunali 47,70 L.R. 11/2006

SPERANDIO Fanny Carta famiglia: benefici comunali 46,80 L.R. 11/2006

Teon Tatiana Carta famiglia: benefici comunali 53,70 L.R. 11/2006

TESOLIN Michele Carta famiglia: benefici comunali 148,95 L.R. 11/2006

TOMAT Gessica Carta famiglia: benefici comunali 42,90 L.R. 11/2006

TOSON Anna Carta famiglia: benefici comunali 79,50 L.R. 11/2006

TRIFAN Mirela Carta famiglia: benefici comunali 49,05 L.R. 11/2006

URBAN Maria Leonilda Carta famiglia: benefici comunali 44,70 L.R. 11/2006

URBAN Patrizia Carta famiglia: benefici comunali 54,45 L.R. 11/2006

VACCA Stefania Carta famiglia: benefici comunali 106,80 L.R. 11/2006

VERITTI Marisa Carta famiglia: benefici comunali 50,10 L.R. 11/2006

VINADIA Ateni Carta famiglia: benefici comunali 30,30 L.R. 11/2006

ZAMBELLI Anna Carta famiglia: benefici comunali 116,40 L.R. 11/2006

ZAMOLO Enzo Carta famiglia: benefici comunali 69,75 L.R. 11/2006

ZANIER Manuel Carta famiglia: benefici comunali 33,75 L.R. 11/2006

ZANIER Katia Carta famiglia: benefici comunali 94,50 L.R. 11/2006

Case di Riposo Integrazione rette case riposo 23.758,02 L. 238/00


